
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 

(МБОУ СОШ № 1) 

 

 

Приказ 

 

02.09.2024 г. Узловая                           № 85/1-д 

 

 

 

 

Об организации контроля качества питания обучающихся 

 

 

В целях организации питания и осуществления контроля за организацией и 

качеством питания обучающихся МБОУ СОШ № 1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить: 

1.1. Совет по питанию в составе:  

председатель: Орлова Т.В., заместитель директора по административно-хозяйственной 

работе;  
 

заместитель председателя: Тишина Е.В. учитель начальных классов. 
 

 

Члены комиссии:  

Иванова Т.Ю., представитель родительской общественности;  

Шахова А.Ю., представитель родительской общественности; 

Макаркина В.В., медицинский работник. 
 

1.2. Родительский контроль за организацией питания учащихся в составе: 

Батова О.А. 

Киселёва А.Е. 

Теселкина Н.В. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 


		2024-09-15T10:26:42+0300
	Тульская область, г. Узловая, ул. Володарского, д. 5
	Директор МБОУ СОШ №1 Воробьев Борис Николаевич




